
 

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 24.12.2013 г.                                  № 2417 
 

г. Лесной 
 
Об утверждении Проекта организации дорожного движения на территории 

городского округа «Город Лесной» 
 

 В целях оптимизации методов организации дорожного движения на 
автомобильных дорогах и на отдельных их участках, для повышения пропускной 
способности и безопасности движения транспортных средств и пешеходов, в 
соответствии со ст. 21 Федерального закона от 10.12.1995 г. № 196 – ФЗ «О 
безопасности дорожного движения»    
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Утвердить Проект организации дорожного движения на территории 
городского округа «Город Лесной» (приложение 7 томов). 

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой 
информации «Вестник – официальный» и разместить в сети Интернет на 
официальном сайте администрации городского округа «Город Лесной». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя главы администрации городского округа «Город Лесной»      
(Герасимов О.В.) 
  

 
 

Глава администрации 
городского округа «Город Лесной»      Ю.В. Иванов
      
 
 
 
 


